
Aroma difuzér s efektem plamene 

 

Obsah balení: ultrasonický aromatický zvlhčovač, 1x ovladač, Instrukce, napájecí adaptér  

Použití:  

1. Otevřete aroma difuzér vysunutím horní části směrem nahoru. 

 2. Připravte si 240 ml tekutiny pro zvlhčování vzduchu, doporučené množství vody je 200 ml vody 

která obsahuje vodu(a 2-3 kapky éterického oleje) a nalijte ji do spodní vnitřní nádobky difuzéru. 

Voda se nesmí dostat do trubice pro přívod vzduchu ventilátorem, ta je chráněna krytkou a označena 

škrtnutými kapkami. 

3. Uzavřete naplněný difuzér.  

5. Zasuňte napájecí kabel do konektoru v zadní části difuzéru.  

6. Pomocí tlačítka Light přepínáte mezi barevnými variantami osvětlení a jejich sílou. Tlačítkem Mist 

regulujete mlhu.  

Další informace: Berte na vědomí, že faktory jako kvality vody a oleje, vlhkost vzduchu, teplota a 

proudění vzduchu v okolí přístroje mohou ovlivnit jeho výkon. Tento produkt používá k napájení zdroj 

220V, před napájením se ujistěte, že používáte správný adaptér. Uchovávejte přístroj mimo dosah 

dětí. Používejte čerstvou studenou vodu, aby se zajistilo, že mlha bude působit jak má. Nikdy 

nepoužívejte horkou vodu, došlo by k poškození difuzéru. Pokud produkt nepoužíváte, odpojte jej od 

napájení. Pokud přístroj nepoužíváte, vylijte vodu a vysušte jej. Produkt čistěte vlhkým hadříkem a 

zabraňte vniknutí vody do zařízení v horní i spodní části difuzéru. Difuzér není voděodolný, 

nepolévejte ho a neponořujte do vody či jiných kapalin. Při čištění nepoužívejte benzín, alkohol, ani 

jiné organické čistící prostředky. Je-li kabel nebo jiná část difuzéru poškozena, difuzér nepoužívejte a 

kontaktujte prodejce. Nepoužívejte produkt bez vodní náplně, došlo by k jeho poškození!  


